
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
Salonta, str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731; Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
Nr. 243 din 30 DECEMBRIE 2021

Privind transmiterea în folosință gratuită către Poliția Municipiului Salonta a unei camere video

Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţa ordinară, 
• Examinând Proiectul de hotărâre privind  transmiterea în folosință gratuită către Poliția Municipiului

Salonta a unei camere video;
• Reținând Referatul de aprobare nr. 8411 din data de 20.12.2021 al Primarului Municipiului Salonta, d-l

Török László, în calitate de inițiator; 
• Analizând  Raportul  de  specialitate  nr.  8412  din  data  de  20.12.2021 întocmit  de Compartimentul

Programe,  Dezvoltare,  Informatică prin  care  propune  Consiliului  Local  al  Municipiului  Salonta
transmiterea în folosință gratuită către Poliția Municipiului Salonta a unei camere video.

Având în vedere:
• Adresa nr. 380849 din 18.10.2021 a Poliției Municipiului Salonta, înregistrată la Primăria Municipiului

Salonta sub nr. de înregistrare 7196/01.11.2021;
• Legea nr. 190 din 18 iulie 2018 privind măsuri de punere în aplicare a Regulamentului (UE) 2016/679 al

Parlamentului European şi al Consiliului din 27 aprilie 2016 privind protecţia persoanelor fizice în ceea
ce  priveşte  prelucrarea datelor  cu caracter  personal  şi  privind libera  circulaţie  a  acestor  date  şi  de
abrogare a Directivei 95/46/ CE (Regulamentul general privind protecţia datelor);

• Legea  nr.  24/2000  privind  normele  de  tehnică  legislativă  pentru  elaborarea  actelor  normative  –
Republicată.
Văzând avizul favorabil al Comisiei juridice și de disciplină.
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.c), alin.(6) lit.b), art.139 alin.(3) lit.g), art.196 alin.(1) lit.a),

art.197-199,  art.297  alin.(1)  lit  d)  și  art.349-352  din  O.U.G.  nr.57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu
modificările și completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. Transmiterea în folosință gratuită către Poliția Municipiului Salonta, pe o durată de 10 ani, a unei
camere video full HD Sony HDR-CX240EB în valoare de 1597 lei, conform Fișei de magazie, anexată.

Art.  2.  Aprobarea încheierii unui Contract de comodat - Anexa nr. 1 și a unui Proces verbal de predare-
primire - Anexa nr. 2, în scopul de a fi folosit de Poliția Municipiului Salonta.

Art.  3. Cu  ducere  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează  Compartimentul  Programe,
Dezvoltare, Informatică.

Art. 4.  Prezenta hotărâre se comunică cu:
         - Instituția Prefectului Județul Bihor
         - Primarul Municipiului Salonta

                      - Compartimentul Programe, Dezvoltare, Informatică
         - Serviciul Economic

                      - Poliția Municipiului Salonta
                      - Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta:
www.salonta.net

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                               Contrasemnează,
                     Boiț Nicolae - Ioan                                      SECRETAR GENERAL
                                                                                            Patricia Edith Ivanciuc
                                                                                               

                                                                                           

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate calificată astfel:
Din 17 consilieri în funcţie,   14    consilieri prezenţi,   14     pentru, --- împotrivă, _  ---  abținere
Red./dact./ 5 exemplare originale /ex.1 din 5

mailto:primsal@rdslink.ro

	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta întrunit în şedinţa ordinară,
	H O T Ă R Ă Ş T E


